
 

 

LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRAS 

              

LIETUVOS MOKINIŲ FOTOGRAFIJOS KONKURSO DARBŲ VERTINIMO 

PROTOKOLAS 

2015–11–27  

  

Posėdis įvyko 2015 11 27 

Posėdžio pirmininkas Jonas Staselis 

Posėdžio sekretorė Gražina Karolienė 

Dalyvavo: Vytautas Daraškevičius, Vėtrė Antanavičiūtė Meškauskienė, Jonas Staselis. 

DARBOTVARKĖ: 

Lietuvos mokinių fotografijos konkurso darbų vertinimas. 

 

Lietuvos mokinių fotografijos konkursui 201 autorius pateikė  1608 darbus. 

Fotografijas vertino Lietuvos fotomenininkų sąjungos pirmininkas Jonas Staselis, fotomenininkų 

sąjungos nariai Vėtrė Antanavičiūtė ir Vytautas Daraškevičius. 

 

Konkurso laureatais komisija pripažino: 

 

Giedrę Maskeliūnaitę, 17 m. Alytaus Putinų gimnazija. 

Už fotografiją tema „2015 metai - etnografinių regionų metai“. 

 

Matą Aliuškevičių, 16 m. Ukmergės r. Veprių vidurinė mokykla. 

Už eksperimentinės fotografijos nuotraukų seriją „Tiltas per bedugnę“. 

 

Radvilę Dilytę, 17 m. Anykščių Jono Biliūno gimnazija (fotografijos mokytojas Alfredas Motiejūnas). 

Už fotografijų seriją „Vidinis ilgesys“. 

 

Vilių Jurgelevičių, 17m. Vilniaus „Minties“ gimnazija (mokytojas Gintaras Morkūnas). 

Už fotografijų seriją „Liniuočių ornamentai“. 

 

Tatjaną Frenkel, 17 m. Mažeikių moksleivių techninės kūrybos centras,  

(vadovė Gražina Plonienė).  

Už fotografijas: „(Ne) laba diena“, Autoportretas“, „(W)here“, „Paimkit harmoniją“, „Uostas“. 

 

Kristiną Kukarevičiūtę, 18 m. Anykščių Jono Biliūno gimnazija (fotografijos mokytojas Alfredas  

Motiejūnas). 

Už natiurmortų seriją ,,Citrina“. 

 

Ugnę Matukaitytę, 16 m. Kauno „Saulės“ gimnazija. 

Už fotografijas: „Trys“, „Už eglyno“, „Ramybė“, „Žiemos rytas“, „Akis į akį“, „Ryškiam  

kambarėly“. 

 

Povilą Ščepanovič, 14 m. Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla (fotografijos mokytoja Aida  

Dulkienė). 

Už fotografijų seriją „Vaiduokliai“. 

 

Dominyką Švenčionytę, 17 m. Kauno Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazija 

 (mokytoja Jolita Grabliauskaitė). 

Už fotografijų seriją „Šviesos lūžis“ 

 

Gretą Žilinskaitę, 14 m. Mažeikių moksleivių techninės kūrybos centras,  

(vadovė Gražina Plonienė).  

Už fotografijas: „Siekis“, „8x8“, „Gracija“, „Kaukių balius“, „Ne tuo keliu“, „Sriubos nebus“. 



 

Konkurso prizininkais komisija pripažino : 

 

Luką Rebždį, 17 m. Raseinių r. Ariogalos gimnazija 

Už fotografijas gamtos tema „Rudens rytas“, „Pašvaistėms nudažius dangų“, „Miškas rūke“, 

„Debesyse“, „Penki mėnuliai“, „Draugystė“. 

 

Agnę Jasilionytę, 19 m. Kauno moksleivių techninės kūrybos centro meninės fotografijos studija, 

(vadovė Tatjana Kuzmina). 

Už fotografijų seriją „Kauno senamiestis“. 

 

Gedą Murinaitę, 18 m. Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija. 

Už fotografijas „Paukščių taku“, „Močiutės džiovykla“ ir „Linai“. 

 

Ingą Kerinaitę, 19 m. Kauno moksleivių techninės kūrybos centro meninės fotografijos studija, 

(vadovė Tatjana Kuzmina). 

Už fotografiją „Laisvės troškimas“. 

 

Emiliją Korsakaitę, 17 m. Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinė gimnazija (mokytoja Janina 

 Šidlauskienė). 

Už fotografijas „ Akimirka“, ir „Istorija debesyse“. 

 

Gabiją Jakštytę, 17 m. Kauno moksleivių techninės kūrybos centro meninės fotografijos studija, 

(vadovė Tatjana Kuzmina). 

Už fotografijų seriją ‚Human figure“. 

 

Moniką Vitaitę, 15 m.  Ukmergės Antano Smetonos gimnazija. 

Už fotografijų seriją „Rudens spalvos“. 

 

Ivetą Elmentaitę, 17 m. Anykščių Jono Biliūno gimnazija (fotografijos mokytojas Alfredas  

Motiejūnas). 

Už fotografijų seriją „Gamta žmoguje“. 

 

Silviją Valeišaitę 17 m. Mažeikių moksleivių techninės kūrybos centras,  

(vadovė Gražina Plonienė).  

Už fotografijų seriją „Ryšys su gimtine“. 

 

Brigitą Ramanauskaitę, 18 m. Anykščių Jono Biliūno gimnazija (fotografijos mokytojas Alfredas  

Motiejūnas). 

Už fotografijų seriją „Kol manęs nematė...“ 

 

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkas                  Jonas Staselis 

 

 

 

Vertinimo komisijos sekretorė       Gražina Karolienė  

       

 

 

 

 

 

 

 

 


